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Zmierzą się na rocka!
Data publikacji: 19.02.2013 17:30

Pojedynek Rock'a został wymyślony przez studentów UŚ w Cieszynie jako forma
zwieńczenia honorowej akcji krwiodawstwa ''Wampiriada'', która odbywa się na terenie
uczelni. Konkurs okazał się strzałem w 10 i dlatego organizatorom dało to motywację do
kontynuacji wydarzenia.

Już jutro – 20 lutego i 13 marca odbędą się eliminacje. Zaprezentuje się 5 zespołów z których wybrane zostaną wybrane 2
do kolejnego etapu. Nabór do drugiej edycji eliminacji – 13 marca trwa do 8 marca.

W konkursie głównym – 17 kwietnia – wystąpią 4 najlepsze zespoły , które będą walczyć o uznanie publiki i cenne
nagrody. Jakie? O tym za chwilę.

Co zrobić, żeby się dostać? Nic prostszego! Wystarczy wysłać kartę zgłoszeniową, 1 nagranie (własnego repertuaru)
oraz zdjęcie zespołu na pojedynekrocka@gmail.com. Pamiętajcie, poszukujemy amatorskich zespołów, które w
swoim dorobku, nie mają wydanej płyty. Karta zgłoszeniowa dostępna jest TUTAJ

Najlepsze zespoły wystąpią podczas Juwenaliów w Cieszynie mają szansę też na nagrania własnej płyty, ponieważ jedną z
nagród są nagrania w profesjonalnym studiu najlepsze zespoły bedą mogły spędzić  20 godzin zegarowych (1200 minut) w
Bielskim studiu muzycznym HEAVEN’S SOUND (w tym mix i mastering nagranego materiału muzycznego). Czeka ich też
nagranie do 15 minut materiału lub 3 piosenki (Czas pracy: do skutku) w Cieszyńskim RUDE CAT STUDIO. Ponadto dostaną
kupon rabatowy 10% na zakup sprzętu muzycznego w BASS BROTHER – również w Bielsku. 

W konkursie mogą brać udział amatorskie zespoły muzyczne, wykonujące wszelakiego rodzaju muzykę rozrywkową (rock,
punk, blues, metal.. itp.). Zespoły nie mogą mieć w swoim dorobku wydanej płyty. Każdy z zakwalifikowanych zespołów
będzie mieć możliwość zaprezentowania 3 utworów własnego autorstwa. Kapele zobowiązane są do posiadania własnych
instrumentów. Opcjonalnie jest możliwość udostępnienia zestawu perkusyjnego.

Pojedynek Rocka odbędzie się już jutro początek o godz. 20.00 w Klubie Panopticum studenci płacą za wstęp 4 zł,
normalny bilet wstępu kosztuje 7 zł. 
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